AgroHof.[B [

Vaschieri Lorenzo MOD. C35MR

Distribuitor de gunoi cu turbina frontala

Parametri
Nume
Putere minima CP
Diametrul rotorului/axului
inaltime
Ampatament
Latime
Lungime

Capacitate (m3)

Descriere

Capacitatea totala de incarcare aprobata: 40 de chintale
Cerinta de putere HP 30

Capacitate medie circam3 2/2.5:
Lungimea corpului:m. 2, 5

in&ltimea spondemului. 0,75
Roadway m. 1,25

Amprenta maxima m. 1,50

indltimea totald de la sol m. 1,45
Impellerm. 1

Latimea pana la:m. 0, 8/4,00
Anvelope semi-noi garantate 10.0/75
GreutateKg. 950

Sediu companie

Agrohof Kft.
6064 Tiszaug, Bokros tanya 16.

Vanzari
+40 726 674 080
info@agrohof.com

https://agrohof.ro/sku/v167-11201

Unitate

35 hp
1000 mm
1500 mm
800 cm
1450 mm
2500 mm

2 m3
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